
Sommerrute Gyldig 24. juni – 18. august 2024

02 Tjøme/Hvasser - Tønsberg -  
Horten - Holmestrand

Verdens Ende - Sundene022



Fra Sandøsund . . . . . . 0502 . . . 0527 . . . 0602 . . . 0632 . . . 0657 . . . 0802 . . . 0902 . . . 1002 . . . 1102 . . . 1202 . . . 1302
| Ormelet . . . . . . 0510 . . . 0535 . . . 0610 . . . 0640 . . . 0705 . . . 0810 . . . 0910 . . . 1010 . . . 1110 . . . 1210 . . . 1310
| Lindhøy . . . . . . 0512 . . . 0537 . . . 0612 . . . 0642 . . . 0707 . . . 0812 . . . 0912 . . . 1012 . . . 1112 . . . 1212 . . . 1312
| Tjøme sentrum - Østveien . . . . . . 0515 . . . 0540 . . . 0615 . . . 0645 . . . 0710 . . . 0815 . . . 0915 . . . 1015 . . . 1115 . . . 1215 . . . 1315
| Grimestad . . . . . . 0520 . . . 0545 . . . 0620 . . . 0650 . . . 0715 . . . 0820 . . . 0920 . . . 1020 . . . 1120 . . . 1220 . . . 1320
| Sundene . . . . . . 0529 . . . 0554 . . . 0629 . . . 0659 . . . 0724 . . . 0829 . . . 0929 . . . 1029 . . . 1129 . . . 1229 . . . 1329
| Kjøpmannkjær . . . . . . 0530 . . . 0555 . . . 0630 . . . 0700 . . . 0725 . . . 0830 . . . 0930 . . . 1030 . . . 1130 . . . 1230 . . . 1330
| Tenvik brygge . . . . . . . . . . . . . . . 0613 . . . 0643 . . . 0713 . . . 0758 . . . 0858 . . . 0958 . . . 1058 . . . 1158 . . . 1258 . . .
| Tømmerholt . . . . . . . . . . . . . . . 0618 . . . 0648 . . . 0718 . . . 0803 . . . 0903 . . . 1003 . . . 1103 . . . 1203 . . . 1303 . . .
| Borgheim . . . . . . 0541 . . . 0606 0626 0641 0656 0711 0726 0736 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341
| Teiehøyden . . . . . . 0547 . . . 0612 0632 0647 0702 0717 0732 0742 0817 0847 0917 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347

Til Tønsberg rbst . . . . . . 0555 . . . 0620 0640 0655 0710 0725 0740 0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355
Fra Tønsberg rbst . . . 0530 0600 0615 0630 0645 0700 0715 0730 0745 0800 0830 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400

| Gressbanen . . . 0533 0603 0618 0633 0648 0703 0718 0733 0748 0803 0833 0903 0933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1403
| Rakkås . . . 0540 0610 0625 0640 0655 0710 0725 0740 0755 0810 0840 0910 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410
| Kjær . . . 0546 0616 0631 0646 0701 0716 0731 0746 0801 0816 0846 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416
| Bakkenteigen . . . 0550 0620 0635 0650 0705 0720 0735 0750 0805 0820 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420
| Kirkebakken, Borre . . . 0552 0622 0637 0652 0707 0722 0737 0752 0807 0822 0852 0922 0952 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422
| Solhøy . . . 0556 0626 0641 0656 0711 0726 0741 0756 0811 0826 0856 0926 0956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426

Til Horten rbst . . . 0605 0635 0650 0705 0720 0735 0750 0805 0820 0835 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435
Fra Horten rbst 0540 0605 0640 . . . 0710 . . . 0740 . . . 0810 . . . 0840 0910 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440

| Bekkajordet 0547 0612 0647 . . . 0717 . . . 0747 . . . 0817 . . . 0847 0917 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447
| Falkensten 0549 0614 0649 . . . . . . . . . 0749 . . . . . . . . . 0849 . . . 0949 . . . 1049 . . . 1149 . . . 1249 . . . 1349 . . . 1449
| Nykirke 0555 0620 0655 . . . . . . . . . 0755 . . . . . . . . . 0855 . . . 0955 . . . 1055 . . . 1155 . . . 1255 . . . 1355 . . . 1455
| Holmestrand sentrum 0607 0632 0707 . . . . . . . . . 0807 . . . . . . . . . 0907 . . . 1007 . . . 1107 . . . 1207 . . . 1307 . . . 1407 . . . 1507

Til Holmestrand stasjon 0610 0635 0710 . . . . . . . . . 0810 . . . . . . . . . 0910 . . . 1010 . . . 1110 . . . 1210 . . . 1310 . . . 1410 . . . 1510

02   Sandøsund-Tjøme-(Tenvik)-Tønsberg-Horten-Holmestrand

Fortsetter neste side

Mandag-Fredag



Fra Sandøsund . . . . . . . . . 1402 . . . 1432 . . . 1502 . . . 1532 . . . 1602 . . . 1702 . . . 1802 . . . 1902 . . . 2002 . . . 2102 2202 2302
| Ormelet . . . . . . . . . 1410 . . . 1440 . . . 1510 . . . 1540 . . . 1610 . . . 1710 . . . 1810 . . . 1910 . . . 2010 . . . 2110 2210 2310
| Lindhøy . . . . . . . . . 1412 . . . 1442 . . . 1512 . . . 1542 . . . 1612 . . . 1712 . . . 1812 . . . 1912 . . . 2012 . . . 2112 2212 2312
| Tjøme sentrum - Østveien . . . . . . . . . 1415 . . . 1445 . . . 1515 . . . 1545 . . . 1615 . . . 1715 . . . 1815 . . . 1915 . . . 2015 . . . 2115 2215 2315
| Grimestad . . . . . . . . . 1420 . . . 1450 . . . 1520 . . . 1550 . . . 1620 . . . 1720 . . . 1820 . . . 1920 . . . 2020 . . . 2120 2220 2320
| Sundene . . . . . . . . . 1429 . . . 1459 . . . 1529 . . . 1559 . . . 1629 . . . 1729 . . . 1829 . . . 1929 . . . 2029 . . . 2129 2229 2329
| Kjøpmannkjær . . . . . . . . . 1430 . . . 1500 . . . 1530 . . . 1600 . . . 1630 . . . 1730 . . . 1830 . . . 1930 . . . 2030 . . . 2130 2230 2330
| Tenvik brygge . . . 1358 . . . . . . 1443 . . . 1513 . . . 1543 . . . 1613 . . . 1658 . . . 1758 . . . 1858 . . . 1958 . . . 2058 . . . . . . . . .
| Tømmerholt . . . 1403 . . . . . . 1448 . . . 1518 . . . 1548 . . . 1618 . . . 1703 . . . 1803 . . . 1903 . . . 2003 . . . 2103 . . . . . . . . .
| Borgheim . . . 1411 . . . 1441 1456 1511 1526 1541 1556 1611 1626 1641 1711 1741 1811 1841 1911 1941 2011 2041 2111 2141 2241 2341
| Teiehøyden . . . 1417 . . . 1447 1502 1517 1532 1547 1602 1617 1632 1647 1717 1747 1817 1847 1917 1947 2017 2047 2117 2147 2247 2347

Til Tønsberg rbst . . . 1425 . . . 1455 1510 1525 1540 1555 1610 1625 1640 1655 1725 1755 1825 1855 1925 1955 2025 2055 2125 2155 2255 2355
Fra Tønsberg rbst 1415 1430 1445 1500 1515 1530 1545 1600 1615 1630 1645 1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100 . . . 2200 2300 . . .

| Gressbanen 1418 1433 1448 1503 1518 1533 1548 1603 1618 1633 1648 1703 1733 1803 1833 1903 1933 2003 2033 2103 . . . 2203 2303 . . .
| Rakkås 1425 1440 1455 1510 1525 1540 1555 1610 1625 1640 1655 1710 1740 1810 1840 1910 1940 2010 2040 2110 . . . 2210 2310 . . .
| Kjær 1431 1446 1501 1516 1531 1546 1601 1616 1631 1646 1701 1716 1746 1816 1846 1916 1946 2016 2046 2116 . . . 2216 2316 . . .
| Bakkenteigen 1435 1450 1505 1520 1535 1550 1605 1620 1635 1650 1705 1720 1750 1820 1850 1920 1950 2020 2050 2120 . . . 2220 2320 . . .
| Kirkebakken, Borre 1437 1452 1507 1522 1537 1552 1607 1622 1637 1652 1707 1722 1752 1822 1852 1922 1952 2022 2052 2122 . . . 2222 2322 . . .
| Solhøy 1441 1456 1511 1526 1541 1556 1611 1626 1641 1656 1711 1726 1756 1826 1856 1926 1956 2026 2056 2126 . . . 2226 2326 . . .

Til Horten rbst 1450 1505 1520 1535 1550 1605 1620 1635 1650 1705 1720 1735 1805 1835 1905 1935 2005 2035 2105 2135 . . . 2235 2335 . . .
Fra Horten rbst . . . 1510 . . . 1540 . . . 1610 . . . 1640 . . . 1710 . . . 1740 1810 1840 1910 1940 . . . 2040 . . . 2140 . . . 2240 . . . . . .

| Bekkajordet . . . 1517 . . . 1547 . . . 1617 . . . 1647 . . . 1717 . . . 1747 1817 1847 1917 1947 . . . 2047 . . . 2147 . . . 2247 . . . . . .
| Falkensten . . . . . . . . . 1549 . . . . . . . . . 1649 . . . . . . . . . 1749 . . . 1849 . . . 1949 . . . 2049 . . . 2149 . . . 2249 . . . . . .
| Nykirke . . . . . . . . . 1555 . . . . . . . . . 1655 . . . . . . . . . 1755 . . . 1855 . . . 1955 . . . 2055 . . . 2155 . . . 2255 . . . . . .
| Holmestrand sentrum . . . . . . . . . 1607 . . . . . . . . . 1707 . . . . . . . . . 1807 . . . 1907 . . . 2007 . . . 2107 . . . 2207 . . . 2307 . . . . . .

Til Holmestrand stasjon . . . . . . . . . 1610 . . . . . . . . . 1710 . . . . . . . . . 1810 . . . 1910 . . . 2010 . . . 2110 . . . 2210 . . . 2310 . . . . . .

02   Sandøsund-Tjøme-(Tenvik)-Tønsberg-Horten-Holmestrand
Mandag-Fredag



Fra Sandøsund . . . . . . 0802 . . . 0902 . . . 1002 . . . 1102 . . . 1202 . . . 1302 . . . 1402 . . . 1502 . . . 1602 . . . 1702 . . . 1802
| Ormelet . . . . . . 0810 . . . 0910 . . . 1010 . . . 1110 . . . 1210 . . . 1310 . . . 1410 . . . 1510 . . . 1610 . . . 1710 . . . 1810
| Lindhøy . . . . . . 0812 . . . 0912 . . . 1012 . . . 1112 . . . 1212 . . . 1312 . . . 1412 . . . 1512 . . . 1612 . . . 1712 . . . 1812
| Tjøme sentrum - Østveien . . . . . . 0815 . . . 0915 . . . 1015 . . . 1115 . . . 1215 . . . 1315 . . . 1415 . . . 1515 . . . 1615 . . . 1715 . . . 1815
| Grimestad . . . . . . 0820 . . . 0920 . . . 1020 . . . 1120 . . . 1220 . . . 1320 . . . 1420 . . . 1520 . . . 1620 . . . 1720 . . . 1820
| Sundene . . . . . . 0829 . . . 0929 . . . 1029 . . . 1129 . . . 1229 . . . 1329 . . . 1429 . . . 1529 . . . 1629 . . . 1729 . . . 1829
| Kjøpmannkjær . . . . . . 0830 . . . 0930 . . . 1030 . . . 1130 . . . 1230 . . . 1330 . . . 1430 . . . 1530 . . . 1630 . . . 1730 . . . 1830
| Tenvik brygge . . . . . . . . . 0858 . . . 0958 . . . 1058 . . . 1158 . . . 1258 . . . 1358 . . . 1458 . . . 1558 . . . 1658 . . . 1758 . . .
| Tømmerholt . . . . . . . . . 0903 . . . 1003 . . . 1103 . . . 1203 . . . 1303 . . . 1403 . . . 1503 . . . 1603 . . . 1703 . . . 1803 . . .
| Borgheim . . . . . . 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841
| Teiehøyden . . . . . . 0847 0917 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1747 1817 1847

Til Tønsberg rbst . . . . . . 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655 1725 1755 1825 1855
Fra Tønsberg rbst . . . 0800 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900

| Gressbanen . . . 0803 0903 0933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1403 1433 1503 1533 1603 1633 1703 1733 1803 1833 1903
| Rakkås . . . 0810 0910 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440 1510 1540 1610 1640 1710 1740 1810 1840 1910
| Kjær . . . 0816 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416 1446 1516 1546 1616 1646 1716 1746 1816 1846 1916
| Bakkenteigen . . . 0820 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920
| Kirkebakken, Borre . . . 0822 0922 0952 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1522 1552 1622 1652 1722 1752 1822 1852 1922
| Solhøy . . . 0826 0926 0956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456 1526 1556 1626 1656 1726 1756 1826 1856 1926

Til Horten rbst . . . 0835 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1735 1805 1835 1905 1935
Fra Horten rbst 0740 0840 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440 1510 1540 1610 1640 1710 1740 1810 1840 1910 1940

| Bekkajordet 0747 0847 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1747 1817 1847 1917 1947
| Falkensten 0749 0849 0949 . . . 1049 . . . 1149 . . . 1249 . . . 1349 . . . 1449 . . . 1549 . . . 1649 . . . 1749 . . . 1849 . . . 1949
| Nykirke 0755 0855 0955 . . . 1055 . . . 1155 . . . 1255 . . . 1355 . . . 1455 . . . 1555 . . . 1655 . . . 1755 . . . 1855 . . . 1955
| Holmestrand sentrum 0807 0907 1007 . . . 1107 . . . 1207 . . . 1307 . . . 1407 . . . 1507 . . . 1607 . . . 1707 . . . 1807 . . . 1907 . . . 2007

Til Holmestrand stasjon 0810 0910 1010 . . . 1110 . . . 1210 . . . 1310 . . . 1410 . . . 1510 . . . 1610 . . . 1710 . . . 1810 . . . 1910 . . . 2010

02   Sandøsund-Tjøme-(Tenvik)-Tønsberg-Horten-Holmestrand

Fortsetter neste side

Lørdager



Fra Sandøsund . . . 1902 2002 . . . 2102 2202 2302 0002
| Ormelet . . . 1910 2010 . . . 2110 2210 2310 0010
| Lindhøy . . . 1912 2012 . . . 2112 2212 2312 0012
| Tjøme sentrum - Østveien . . . 1915 2015 . . . 2115 2215 2315 0015
| Grimestad . . . 1920 2020 . . . 2120 2220 2320 0020
| Sundene . . . 1929 2029 . . . 2129 2229 2329 0029
| Kjøpmannkjær . . . 1930 2030 . . . 2130 2230 2330 0030
| Tenvik brygge 1858 . . . 1958 . . . 2058 . . . . . . . . . . . .
| Tømmerholt 1903 . . . 2003 . . . 2103 . . . . . . . . . . . .
| Borgheim 1911 1941 2011 2041 2111 2141 2241 2341 0041
| Teiehøyden 1917 1947 2017 2047 2117 2147 2247 2347 0047

Til Tønsberg rbst 1925 1955 2025 2055 2125 2155 2255 2355 0055
Fra Tønsberg rbst 1930 2000 2030 2100 . . . 2200 2300 0000 0100

| Gressbanen 1933 2003 2033 2103 . . . 2203 2303 0003 0103
| Rakkås 1940 2010 2040 2110 . . . 2210 2310 0010 0110
| Kjær 1946 2016 2046 2116 . . . 2216 2316 0016 0116
| Bakkenteigen 1950 2020 2050 2120 . . . 2220 2320 0020 0120
| Kirkebakken, Borre 1952 2022 2052 2122 . . . 2222 2322 0022 0122
| Solhøy 1956 2026 2056 2126 . . . 2226 2326 0026 0126

Til Horten rbst 2005 2035 2105 2135 . . . 2235 2335 0035 0135
Fra Horten rbst . . . 2040 . . . 2140 . . . 2240 . . . . . . . . .

| Bekkajordet . . . 2047 . . . 2147 . . . 2247 . . . . . . . . .
| Falkensten . . . 2049 . . . 2149 . . . 2249 . . . . . . . . .
| Nykirke . . . 2055 . . . 2155 . . . 2255 . . . . . . . . .
| Holmestrand sentrum . . . 2107 . . . 2207 . . . 2307 . . . . . . . . .

Til Holmestrand stasjon . . . 2110 . . . 2210 . . . 2310 . . . . . . . . .

02   Sandøsund-Tjøme-(Tenvik)-Tønsberg-Horten-Holmestrand
Lørdager



Fra Sandøsund . . . 1202 1302 1402 1502 . . . 1602 1702 . . . 1802 1902 . . . 2002 2102 2202 2302
| Ormelet . . . 1210 1310 1410 1510 . . . 1610 1710 . . . 1810 1910 . . . 2010 2110 2210 2310
| Lindhøy . . . 1212 1312 1412 1512 . . . 1612 1712 . . . 1812 1912 . . . 2012 2112 2212 2312
| Tjøme sentrum - Østveien . . . 1215 1315 1415 1515 . . . 1615 1715 . . . 1815 1915 . . . 2015 2115 2215 2315
| Grimestad . . . 1220 1320 1420 1520 . . . 1620 1720 . . . 1820 1920 . . . 2020 2120 2220 2320
| Sundene . . . 1229 1329 1429 1529 . . . 1629 1729 . . . 1829 1929 . . . 2029 2129 2229 2329
| Kjøpmannkjær . . . 1230 1330 1430 1530 . . . 1630 1730 . . . 1830 1930 . . . 2030 2130 2230 2330
| Tenvik brygge . . . . . . . . . . . . . . . 1558 . . . . . . 1758 . . . . . . 1958 . . . . . . . . . . . .
| Tømmerholt . . . . . . . . . . . . . . . 1603 . . . . . . 1803 . . . . . . 2003 . . . . . . . . . . . .
| Borgheim . . . 1241 1341 1441 1541 1611 1641 1741 1811 1841 1941 2011 2041 2141 2241 2341
| Teiehøyden . . . 1247 1347 1447 1547 1617 1647 1747 1817 1847 1947 2017 2047 2147 2247 2347

Til Tønsberg rbst . . . 1255 1355 1455 1555 1625 1655 1755 1825 1855 1955 2025 2055 2155 2255 2355
Fra Tønsberg rbst 1200 1300 1400 1500 1600 . . . 1700 1800 . . . 1900 2000 . . . 2100 2200 2300 . . .

| Gressbanen 1203 1303 1403 1503 1603 . . . 1703 1803 . . . 1903 2003 . . . 2103 2203 2303 . . .
| Rakkås 1210 1310 1410 1510 1610 . . . 1710 1810 . . . 1910 2010 . . . 2110 2210 2310 . . .
| Kjær 1216 1316 1416 1516 1616 . . . 1716 1816 . . . 1916 2016 . . . 2116 2216 2316 . . .
| Bakkenteigen 1220 1320 1420 1520 1620 . . . 1720 1820 . . . 1920 2020 . . . 2120 2220 2320 . . .
| Kirkebakken, Borre 1222 1322 1422 1522 1622 . . . 1722 1822 . . . 1922 2022 . . . 2122 2222 2322 . . .
| Solhøy 1226 1326 1426 1526 1626 . . . 1726 1826 . . . 1926 2026 . . . 2126 2226 2326 . . .

Til Horten rbst 1235 1335 1435 1535 1635 . . . 1735 1835 . . . 1935 2035 . . . 2135 2235 2335 . . .
Fra Horten rbst 1240 1340 1440 1540 1640 . . . 1740 1840 . . . 1940 2040 . . . 2140 2240 . . . . . .

| Bekkajordet 1247 1347 1447 1547 1647 . . . 1747 1847 . . . 1947 2047 . . . 2147 2247 . . . . . .
| Falkensten 1249 1349 1449 1549 1649 . . . 1749 1849 . . . 1949 2049 . . . 2149 2249 . . . . . .
| Nykirke 1255 1355 1455 1555 1655 . . . 1755 1855 . . . 1955 2055 . . . 2155 2255 . . . . . .
| Holmestrand sentrum 1307 1407 1507 1607 1707 . . . 1807 1907 . . . 2007 2107 . . . 2207 2307 . . . . . .

Til Holmestrand stasjon 1310 1410 1510 1610 1710 . . . 1810 1910 . . . 2010 2110 . . . 2210 2310 . . . . . .

02   Sandøsund-Tjøme-(Tenvik)-Tønsberg-Horten-Holmestrand
Søndager



Fra Holmestrand jbst . . . . . . . . . 0615 . . . 0645 . . . . . . . . . 0745 . . . 0845 . . . 0945 . . . 1045 . . . 1145 . . . 1245 . . . . . . . . .
Fra Holmestrand sentrum . . . . . . . . . 0617 . . . 0647 . . . . . . . . . 0747 . . . 0847 . . . 0947 . . . 1047 . . . 1147 . . . 1247 . . . . . . . . .

| Nykirke . . . . . . . . . 0629 . . . 0659 . . . . . . . . . 0759 . . . 0859 . . . 0959 . . . 1059 . . . 1159 . . . 1259 . . . . . . . . .
| Falkensten . . . . . . . . . 0634 . . . 0704 . . . . . . . . . 0804 . . . 0904 . . . 1004 . . . 1104 . . . 1204 . . . 1304 . . . . . . . . .
| Bekkajordet . . . . . . . . . 0637 . . . 0707 . . . 0737 . . . 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 . . . 1337 . . .

Til Horten rbst . . . . . . . . . 0645 . . . 0715 . . . 0745 . . . 0815 0845 0915 0945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 . . . 1345 . . .
Fra Horten rbst 0520 0550 0620 0650 0705 0720 0735 0750 0805 0820 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 . . . 1350 . . .

| Solhøy 0527 0557 0627 0657 0712 0727 0742 0757 0812 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 . . . 1357 . . .
| Kirkebakken, Borre 0531 0601 0631 0701 0716 0731 0746 0801 0816 0831 0901 0931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 . . . 1401 . . .
| Bakkenteigen 0534 0604 0634 0704 0719 0734 0749 0804 0819 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 . . . 1404 . . .
| Kjær 0538 0608 0638 0708 0723 0738 0753 0808 0823 0838 0908 0938 1008 1038 1108 1138 1208 1238 1308 1338 . . . 1408 . . .
| Rakkås 0544 0614 0644 0714 0729 0744 0759 0814 0829 0844 0914 0944 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 . . . 1414 . . .
| Gressbanen 0550 0620 0650 0720 0735 0750 0805 0820 0835 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 . . . 1420 . . .

Til Tønsberg rbst 0555 0625 0655 0725 0740 0755 0810 0825 0840 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 . . . 1425 . . .
Fra Tønsberg rbst 0600 0630 0700 0730 . . . 0800 . . . 0830 . . . 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1415 1430 1445

| Teiehøyden 0607 0637 0707 0737 . . . 0807 . . . 0837 . . . 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1422 1437 1452
| Borgheim 0613 0643 0713 0743 . . . 0813 . . . 0843 . . . 0913 0943 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413 1428 1443 1458
| Tømmerholt . . . 0650 . . . 0750 . . . . . . . . . 0850 . . . . . . 0950 . . . 1050 . . . 1150 . . . 1250 . . . 1350 . . . 1435 . . . 1505
| Tenvik . . . 0655 . . . 0755 . . . . . . . . . 0855 . . . . . . 0955 . . . 1055 . . . 1155 . . . 1255 . . . 1355 . . . 1440 . . . 1510
| Kjøpmannkjær 0623 . . . 0723 . . . . . . 0823 . . . . . . . . . 0923 . . . 1023 . . . 1123 . . . 1223 . . . 1323 . . . 1423 . . . 1453 . . .
| Sundene 0624 . . . 0724 . . . . . . 0824 . . . . . . . . . 0924 . . . 1024 . . . 1124 . . . 1224 . . . 1324 . . . 1424 . . . 1454 . . .
| Grimestad 0631 . . . 0731 . . . . . . 0831 . . . . . . . . . 0931 . . . 1031 . . . 1131 . . . 1231 . . . 1331 . . . 1431 . . . 1501 . . .
| Tjøme sentrum - Østveien 0636 . . . 0736 . . . . . . 0836 . . . . . . . . . 0936 . . . 1036 . . . 1136 . . . 1236 . . . 1336 . . . 1436 . . . 1506 . . .
| Lindhøy 0638 . . . 0738 . . . . . . 0838 . . . . . . . . . 0938 . . . 1038 . . . 1138 . . . 1238 . . . 1338 . . . 1438 . . . 1508 . . .
| Ormelet 0640 . . . 0740 . . . . . . 0840 . . . . . . . . . 0940 . . . 1040 . . . 1140 . . . 1240 . . . 1340 . . . 1440 . . . 1510 . . .

Til Sandøsund 0650 . . . 0750 . . . . . . 0850 . . . . . . . . . 0950 . . . 1050 . . . 1150 . . . 1250 . . . 1350 . . . 1450 . . . 1520 . . .

02   Holmestrand-Horten-Tønsberg-Borgheim-(Tenvik)-Tjøme-Sandøsund

Fortsetter neste side

Mandag-Fredag



Fra Holmestrand jbst 1345 . . . . . . . . . 1445 . . . . . . . . . 1545 . . . . . . . . . 1645 . . . . . . 1745 . . . 1845 . . . 1945 2045 2145 2245 2345
Fra Holmestrand sentrum 1347 . . . . . . . . . 1447 . . . . . . . . . 1547 . . . . . . . . . 1647 . . . . . . 1747 . . . 1847 . . . 1947 2047 2147 2247 2347

| Nykirke 1359 . . . . . . . . . 1459 . . . . . . . . . 1559 . . . . . . . . . 1659 . . . . . . 1759 . . . 1859 . . . 1959 2059 2159 2259 2359
| Falkensten 1404 . . . . . . . . . 1504 . . . . . . . . . 1604 . . . . . . . . . 1704 . . . . . . 1804 . . . 1904 . . . 2004 2104 2204 2304 0004
| Bekkajordet 1407 . . . 1437 . . . 1507 . . . 1537 . . . 1607 . . . 1637 . . . 1707 . . . 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2107 2207 2307 0007

Til Horten rbst 1415 . . . 1445 . . . 1515 . . . 1545 . . . 1615 . . . 1645 . . . 1715 . . . 1745 1815 1845 1915 1945 2015 2115 2215 2315 0015
Fra Horten rbst 1420 . . . 1450 1505 1520 1535 1550 1605 1620 1635 1650 1705 1720 1735 1750 1820 1850 1920 1950 2020 2120 2220 2320 0020

| Solhøy 1427 . . . 1457 1512 1527 1542 1557 1612 1627 1642 1657 1712 1727 1742 1757 1827 1857 1927 1957 2027 2127 2227 2327 0027
| Kirkebakken, Borre 1431 . . . 1501 1516 1531 1546 1601 1616 1631 1646 1701 1716 1731 1746 1801 1831 1901 1931 2001 2031 2131 2231 2331 0031
| Bakkenteigen 1434 . . . 1504 1519 1534 1549 1604 1619 1634 1649 1704 1719 1734 1749 1804 1834 1904 1934 2004 2034 2134 2234 2334 0034
| Kjær 1438 . . . 1508 1523 1538 1553 1608 1623 1638 1653 1708 1723 1738 1753 1808 1838 1908 1938 2008 2038 2138 2238 2338 0038
| Rakkås 1444 . . . 1514 1529 1544 1559 1614 1629 1644 1659 1714 1729 1744 1759 1814 1844 1914 1944 2014 2044 2144 2244 2344 0044
| Gressbanen 1450 . . . 1520 1535 1550 1605 1620 1635 1650 1705 1720 1735 1750 1805 1820 1850 1920 1950 2020 2050 2150 2250 2350 0050

Til Tønsberg rbst 1455 . . . 1525 1540 1555 1610 1625 1640 1655 1710 1725 1740 1755 1810 1825 1855 1925 1955 2025 2055 2155 2255 2355 0055
Fra Tønsberg rbst 1500 1515 1530 1545 1600 1615 1630 1645 1700 1715 1730 1745 1800 . . . 1830 1900 1930 2000 2030 2100 2200 2300 0000 . . .

| Teiehøyden 1507 1522 1537 1552 1607 1622 1637 1652 1707 1722 1737 1752 1807 . . . 1837 1907 1937 2007 2037 2107 2207 2307 0007 . . .
| Borgheim 1513 1528 1543 1558 1613 1628 1643 1658 1713 1728 1743 1758 1813 . . . 1843 1913 1943 2013 2043 2113 2213 2313 0013 . . .
| Tømmerholt . . . 1535 . . . 1605 . . . 1635 . . . 1705 . . . 1735 . . . 1805 . . . . . . 1850 . . . 1950 . . . 2050 . . . . . . . . . . . . . . .
| Tenvik . . . 1540 . . . 1610 . . . 1640 . . . 1710 . . . 1740 . . . 1810 . . . . . . 1855 . . . 1955 . . . 2055 . . . . . . . . . . . . . . .
| Kjøpmannkjær 1523 . . . 1553 . . . 1623 . . . 1653 . . . 1723 . . . 1753 . . . 1823 . . . . . . 1923 . . . 2023 . . . 2123 2223 2323 0023 . . .
| Sundene 1524 . . . 1554 . . . 1624 . . . 1654 . . . 1724 . . . 1754 . . . 1824 . . . . . . 1924 . . . 2024 . . . 2124 2224 2324 0024 . . .
| Grimestad 1531 . . . 1601 . . . 1631 . . . 1701 . . . 1731 . . . 1801 . . . 1831 . . . . . . 1931 . . . 2031 . . . 2131 2231 2331 0031 . . .
| Tjøme sentrum - Østveien 1536 . . . 1606 . . . 1636 . . . 1706 . . . 1736 . . . 1806 . . . 1836 . . . . . . 1936 . . . 2036 . . . 2136 2236 2336 0036 . . .
| Lindhøy 1538 . . . 1608 . . . 1638 . . . 1708 . . . 1738 . . . 1808 . . . 1838 . . . . . . 1938 . . . 2038 . . . 2138 2238 2338 0038 . . .
| Ormelet 1540 . . . 1610 . . . 1640 . . . 1710 . . . 1740 . . . 1810 . . . 1840 . . . . . . 1940 . . . 2040 . . . 2140 2240 2340 0040 . . .

Til Sandøsund 1550 . . . 1620 . . . 1650 . . . 1720 . . . 1750 . . . 1820 . . . 1850 . . . . . . 1950 . . . 2050 . . . 2150 2250 2350 0050 . . .

02   Holmestrand-Horten-Tønsberg-Borgheim-(Tenvik)-Tjøme-Sandøsund
Mandag-Fredag



Fra Holmestrand jbst . . . . . . . . . 0845 . . . 0945 . . . 1045 . . . 1145 . . . 1245 . . . 1345 . . . 1445 . . . 1545 . . . 1645 . . . 1745 . . .
Fra Holmestrand sentrum . . . . . . . . . 0847 . . . 0947 . . . 1047 . . . 1147 . . . 1247 . . . 1347 . . . 1447 . . . 1547 . . . 1647 . . . 1747 . . .

| Nykirke . . . . . . . . . 0859 . . . 0959 . . . 1059 . . . 1159 . . . 1259 . . . 1359 . . . 1459 . . . 1559 . . . 1659 . . . 1759 . . .
| Falkensten . . . . . . . . . 0904 . . . 1004 . . . 1104 . . . 1204 . . . 1304 . . . 1404 . . . 1504 . . . 1604 . . . 1704 . . . 1804 . . .
| Bekkajordet . . . . . . . . . 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837

Til Horten rbst . . . . . . . . . 0915 0945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415 1445 1515 1545 1615 1645 1715 1745 1815 1845
Fra Horten rbst . . . 0820 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850

| Solhøy . . . 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757 1827 1857
| Kirkebakken, Borre . . . 0831 0901 0931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901
| Bakkenteigen . . . 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904
| Kjær . . . 0838 0908 0938 1008 1038 1108 1138 1208 1238 1308 1338 1408 1438 1508 1538 1608 1638 1708 1738 1808 1838 1908
| Rakkås . . . 0844 0914 0944 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1744 1814 1844 1914
| Gressbanen . . . 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920

Til Tønsberg rbst . . . 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655 1725 1755 1825 1855 1925
Fra Tønsberg rbst 0830 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 1930

| Teiehøyden 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 1937
| Borgheim 0843 0913 0943 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1743 1813 1843 1913 1943
| Tømmerholt 0850 . . . 0950 . . . 1050 . . . 1150 . . . 1250 . . . 1350 . . . 1450 . . . 1550 . . . 1650 . . . 1750 . . . 1850 . . . 1950
| Tenvik 0855 . . . 0955 . . . 1055 . . . 1155 . . . 1255 . . . 1355 . . . 1455 . . . 1555 . . . 1655 . . . 1755 . . . 1855 . . . 1955
| Kjøpmannkjær . . . 0923 . . . 1023 . . . 1123 . . . 1223 . . . 1323 . . . 1423 . . . 1523 . . . 1623 . . . 1723 . . . 1823 . . . 1923 . . .
| Sundene . . . 0924 . . . 1024 . . . 1124 . . . 1224 . . . 1324 . . . 1424 . . . 1524 . . . 1624 . . . 1724 . . . 1824 . . . 1924 . . .
| Grimestad . . . 0931 . . . 1031 . . . 1131 . . . 1231 . . . 1331 . . . 1431 . . . 1531 . . . 1631 . . . 1731 . . . 1831 . . . 1931 . . .
| Tjøme sentrum - Østveien . . . 0936 . . . 1036 . . . 1136 . . . 1236 . . . 1336 . . . 1436 . . . 1536 . . . 1636 . . . 1736 . . . 1836 . . . 1936 . . .
| Lindhøy . . . 0938 . . . 1038 . . . 1138 . . . 1238 . . . 1338 . . . 1438 . . . 1538 . . . 1638 . . . 1738 . . . 1838 . . . 1938 . . .
| Ormelet . . . 0940 . . . 1040 . . . 1140 . . . 1240 . . . 1340 . . . 1440 . . . 1540 . . . 1640 . . . 1740 . . . 1840 . . . 1940 . . .

Til Sandøsund . . . 0950 . . . 1050 . . . 1150 . . . 1250 . . . 1350 . . . 1450 . . . 1550 . . . 1650 . . . 1750 . . . 1850 . . . 1950 . . .

02   Holmestrand-Horten-Tønsberg-Borgheim-(Tenvik)-Tjøme-Sandøsund

Fortsetter neste side

Lørdager



Fra Holmestrand jbst 1845 . . . 1945 2045 2145 2245 2345
Fra Holmestrand sentrum 1847 . . . 1947 2047 2147 2247 2347

| Nykirke 1859 . . . 1959 2059 2159 2259 2359
| Falkensten 1904 . . . 2004 2104 2204 2304 0004
| Bekkajordet 1907 1937 2007 2107 2207 2307 0007

Til Horten rbst 1915 1945 2015 2115 2215 2315 0015
Fra Horten rbst 1920 1950 2020 2120 2220 2320 0020

| Solhøy 1927 1957 2027 2127 2227 2327 0027
| Kirkebakken, Borre 1931 2001 2031 2131 2231 2331 0031
| Bakkenteigen 1934 2004 2034 2134 2234 2334 0034
| Kjær 1938 2008 2038 2138 2238 2338 0038
| Rakkås 1944 2014 2044 2144 2244 2344 0044
| Gressbanen 1950 2020 2050 2150 2250 2350 0050

Til Tønsberg rbst 1955 2025 2055 2155 2255 2355 0055
Fra Tønsberg rbst 2000 2030 2100 2200 2300 0000 0100

| Teiehøyden 2007 2037 2107 2207 2307 0007 0107
| Borgheim 2013 2043 2113 2213 2313 0013 0113
| Tømmerholt . . . 2050 . . . . . . . . . . . . . . .
| Tenvik . . . 2055 . . . . . . . . . . . . . . .
| Kjøpmannkjær 2023 . . . 2123 2223 2323 0023 0123
| Sundene 2024 . . . 2124 2224 2324 0024 0124
| Grimestad 2031 . . . 2131 2231 2331 0031 0131
| Tjøme sentrum - Østveien 2036 . . . 2136 2236 2336 0036 0136
| Lindhøy 2038 . . . 2138 2238 2338 0038 0138
| Ormelet 2040 . . . 2140 2240 2340 0040 0140

Til Sandøsund 2050 . . . 2150 2250 2350 0050 0150

02   Holmestrand-Horten-Tønsberg-Borgheim-(Tenvik)-Tjøme-Sandøsund
Lørdager



Fra Holmestrand jbst . . . . . . 1245 1345 . . . 1445 1545 . . . 1645 1745 . . . 1845 1945 2045 2145 2245 2345
Fra Holmestrand sentrum . . . . . . 1247 1347 . . . 1447 1547 . . . 1647 1747 . . . 1847 1947 2047 2147 2247 2347

| Nykirke . . . . . . 1259 1359 . . . 1459 1559 . . . 1659 1759 . . . 1859 1959 2059 2159 2259 2359
| Falkensten . . . . . . 1304 1404 . . . 1504 1604 . . . 1704 1804 . . . 1904 2004 2104 2204 2304 0004
| Bekkajordet . . . . . . 1307 1407 . . . 1507 1607 . . . 1707 1807 . . . 1907 2007 2107 2207 2307 0007

Til Horten rbst . . . . . . 1315 1415 . . . 1515 1615 . . . 1715 1815 . . . 1915 2015 2115 2215 2315 0015
Fra Horten rbst . . . 1220 1320 1420 . . . 1520 1620 . . . 1720 1820 . . . 1920 2020 2120 2220 2320 . . .

| Solhøy . . . 1227 1327 1427 . . . 1527 1627 . . . 1727 1827 . . . 1927 2027 2127 2227 2327 . . .
| Kirkebakken, Borre . . . 1231 1331 1431 . . . 1531 1631 . . . 1731 1831 . . . 1931 2031 2131 2231 2331 . . .
| Bakkenteigen . . . 1234 1334 1434 . . . 1534 1634 . . . 1734 1834 . . . 1934 2034 2134 2234 2334 . . .
| Kjær . . . 1238 1338 1438 . . . 1538 1638 . . . 1738 1838 . . . 1938 2038 2138 2238 2338 . . .
| Rakkås . . . 1244 1344 1444 . . . 1544 1644 . . . 1744 1844 . . . 1944 2044 2144 2244 2344 . . .
| Gressbanen . . . 1250 1350 1450 . . . 1550 1650 . . . 1750 1850 . . . 1950 2050 2150 2250 2350 . . .

Til Tønsberg rbst . . . 1255 1355 1455 . . . 1555 1655 . . . 1755 1855 . . . 1955 2055 2155 2255 2355 . . .
Fra Tønsberg rbst 1100 1300 1400 1500 1530 1600 1700 1730 1800 1900 1930 2000 2100 2200 2300 . . . . . .

| Teiehøyden 1107 1307 1407 1507 1537 1607 1707 1737 1807 1907 1937 2007 2107 2207 2307 . . . . . .
| Borgheim 1113 1313 1413 1513 1543 1613 1713 1743 1813 1913 1943 2013 2113 2213 2313 . . . . . .
| Tømmerholt . . . . . . . . . . . . 1550 . . . . . . 1750 . . . . . . 1950 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Tenvik . . . . . . . . . . . . 1555 . . . . . . 1755 . . . . . . 1955 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Kjøpmannkjær 1123 1323 1423 1523 . . . 1623 1723 . . . 1823 1923 . . . 2023 2123 2223 2323 . . . . . .
| Sundene 1124 1324 1424 1524 . . . 1624 1724 . . . 1824 1924 . . . 2024 2124 2224 2324 . . . . . .
| Grimestad 1131 1331 1431 1531 . . . 1631 1731 . . . 1831 1931 . . . 2031 2131 2231 2331 . . . . . .
| Tjøme sentrum - Østveien 1136 1336 1436 1536 . . . 1636 1736 . . . 1836 1936 . . . 2036 2136 2236 2336 . . . . . .
| Lindhøy 1138 1338 1438 1538 . . . 1638 1738 . . . 1838 1938 . . . 2038 2138 2238 2338 . . . . . .
| Ormelet 1140 1340 1440 1540 . . . 1640 1740 . . . 1840 1940 . . . 2040 2140 2240 2340 . . . . . .

Til Sandøsund 1150 1350 1450 1550 . . . 1650 1750 . . . 1850 1950 . . . 2050 2150 2250 2350

02   Holmestrand-Horten-Tønsberg-Borgheim-(Tenvik)-Tjøme-Sandøsund
Søndager



Fra Verdens Ende 0605 0700 0805 0855 1105 1205 1305 1355 1505 1605 1705 1805 2105 2305
| Lindhøy 0612 0707 0812 0902 1112 1212 1312 1402 1512 1612 1712 1812 2112 2312
| Hulebak . . . . . . . . . 0907 . . . . . . . . . 1407 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Tjøme sentrum Vestveien 0614 0709 0814 0914 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 2114 2314
| Svelvikstranda 0617 0712 0817 0917 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 2117 2317

Til Sundene 0624 0719 0824 0924 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 2124 2324

022   Verdens Ende - Sundene
Mandag-Fredag



Fra Verdens Ende 0805 0855 1005 1105 1305 1355 1505 1605 1805 2105 2305
| Lindhøy 0812 0902 1012 1112 1312 1402 1512 1612 1812 2112 2312
| Hulebak . . . 0907 . . . . . . . . . 1407 . . . . . . . . . . . . . . .
| Tjøme sentrum Vestveien 0814 0914 1014 1114 1314 1414 1514 1614 1814 2114 2314
| Svelvikstranda 0817 0917 1017 1117 1317 1417 1517 1617 1817 2117 2317

Til Sundene 0824 0924 1024 1124 1324 1424 1524 1624 1824 2124 2324

022   Verdens Ende - Sundene
Lørdager



Fra Verdens Ende 1205 1305 1355 1505 1605 1805 2105 2305
| Lindhøy 1212 1312 1402 1512 1612 1812 2112 2312
| Hulebak . . . . . . 1407 . . . . . . . . . . . . . . .
| Tjøme sentrum Vestveien 1214 1314 1414 1514 1614 1814 2114 2314
| Svelvikstranda 1217 1317 1417 1517 1617 1817 2117 2317

Til Sundene 1224 1324 1424 1524 1624 1824 2124 2324

022   Verdens Ende - Sundene
Søndager



Fra Sundene 0628 0728 0828 0928 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 2028 2228
| Svelvikstranda 0633 0733 0833 0933 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 2033 2233
| Tjøme Sentrum Vestveien 0636 0736 0836 0936 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 2036 2236
| Hulebak . . . . . . . . . 0941 . . . . . . . . . 1441 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Lindhøy 0638 0738 0838 0945 1138 1238 1338 1445 1538 1638 1738 1838 2038 2238

Til Verdens Ende 0646 0746 0846 0953 1146 1246 1346 1453 1546 1646 1746 1846 2046 2246

022   Verdens Ende - Sundene
Mandag-Fredag



Fra Sundene 0828 0928 1028 1128 1328 1428 1528 1628 1828 2028 2228
| Svelvikstranda 0833 0933 1033 1133 1333 1433 1533 1633 1833 2033 2233
| Tjøme Sentrum Vestveien 0836 0936 1036 1136 1336 1436 1536 1636 1836 2036 2236
| Hulebak . . . 0941 . . . . . . . . . 1441 . . . . . . . . . . . . . . .
| Lindhøy 0838 0945 1038 1138 1338 1445 1538 1638 1838 2038 2238

Til Verdens Ende 0846 0953 1046 1146 1346 1453 1546 1646 1846 2046 2246

022   Verdens Ende - Sundene
Lørdager



Fra Sundene 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1828 2028 2228
| Svelvikstranda 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1833 2033 2233
| Tjøme Sentrum Vestveien 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1836 2036 2236
| Hulebak . . . . . . . . . 1441 . . . . . . . . . . . . . . .
| Lindhøy 1138 1238 1338 1445 1538 1638 1838 2038 2238

Til Verdens Ende 1146 1246 1346 1453 1546 1646 1846 2046 2246

022   Verdens Ende - Sundene
Søndager



KJØP BUSSBILLETTEN MED MOBILEN 
– RASKT OG ENKELT. 
Last ned VKT mobilbillett i Google Play 
eller App Store.

PERIODEBILLETT UNG
Rimelig periodekort for barn og 
ungdom mellom 6 og 19 år. Kan 
benyttes på alle lokalbusser i 
Vestfold og Telemark samt enkelte 
ekspressbusser i Telemark.  
Se vkt.no/vilkar

PERIODEBILLETT UNG VOKSEN
Rimelig månedskort for unge voksne 
mellom 20 og 29 år. Kan benyttes på 
alle lokalbusser i Vestfold og Telemark 
samt enkelte ekspressbusser i 
Telemark.  
Se vkt.no/vilkar 

PERIODEBILLETT VOKSEN
Periodekort for voksne mellom 30 og 
59 år. Kan benyttes på alle lokalbusser 
i Vestfold og Telemark samt enkelte 
ekspressbusser i Telemark.  
Se vkt.no/vilkar 

PERIODEBILLETT GODTVOKSEN 
Gyldig for godt voksne mellom 60 og 
66 år. Kan benyttes på alle lokalbusser 
i Vestfold og Telemark samt enkelte 
ekspressbusser i Telemark.  
Se vkt.no/vilkar

PERIODEBILLETT HONNØR
Gyldig for alle over 67 år eller og 
kunder som har krav på honnørrabatt. 
Kan benyttes på alle lokalbusser i 
Vestfold og Telemark samt enkelte 
ekspressbusser i Telemark. Se vkt.
no/vilkar. Husk å vise legitimasjon 
uoppfordret.

REISEPENGER
Med Reisepenger kan en eller flere 
reise sammen på samme kort.  
Reisepenger gir rabatt på 
enkeltbilletter.

HONNØRBILLETT
Personer over 67 år og uføre gis 
honnørrabatt. Gyldig legitimasjon må 
vises.

GRUPPEBILLETT
Når en gruppe på 3 personer eller fler 
reiser sammen gis en rabatt på 33% 
på voksen enkeltbillett. Det gis ikke 
rabatt på barn- eller honnørtakst.

ANDRE OPPLYSNINGER
Jul - Påske - Pinse - 1. mai og 17. mai 
kjøres spesielle ruter.
Følg med på vkt.no for informasjon.

REISEGARANTI
Se vkt.no/reisegaranti

For oppdaterte billettpriser og 
takstregulativ se vkt.no

HUSK Å GI 
TYDELIG SIGNAL 
TIL SJÅFØREN 
NÅR DU SKAL MED 
BUSSEN.



115 Vallø

111 Jarlsø

Husvik skole

Tangen

Nes sykehjem

Liabakken
Råel Øvre

023 Horten

113A
Husøy

Føynland skole

Husøystrand

Ekenes

Kanalen

Teie Torv

Bekkeveien

Hjertnes

Skjæret

Øhre øvre

Øhrebekken

Fylkeshuset

Hjemseng

Ekenesstokken
Bruaskauen

Bugården

Knarberg
Bergan

113B
Torød

112
Torød

113A/B Robergrønningen

Bergan

Stenmalen

Gressbanen

Eiktoppen

Greveskogen vgs

Eik nordre

Prestelia

021 Skoppum/Holmestrand
02 Horten/Holmestrand

02
Tenvik/Tjøme

Borgheim

Nøtterøy
kirke

Herstad

Kjernås

Astoria

Rakkås

Jahreteigen

Kjær

116A
Borgheim

116B

116A

11
6B

11
6A

Skallevold

Ringshaug
nordre

Brekkelia

Gårdbo

Løveid

Kilen

Sanne

Hellalia

Amundrødveien/
Fugleveien

Fjordgløtt

Munkerekka

Alfeimveien

Vestliveien

Ramdal

Banebakken

Færder vgs

Bregneveien

116B Kaldnes

Undrumsdal

Kjelle

126Kirkevoll120 Revetal/
Kirkevoll

Sem kirke

Revetal

Linnestad

Freste

Gilde slakteri

121 Ramnes/Revetal/Hof

Jarlsberg 
TravbaneAuli

Ramnesveien

01 Åsgårdstrand
Horten

01

01 Sandefjord
Gauterød

Presterød

Kilen

Tønsberg
sykehus

Volden

Sem

130
Stokke

130
Stokke

Bjellandveien 26

Golfbanen

Råstad

Gihle

Rakkevik

Melsomvik

Hogsnes-
bakken

Melsom skole

129 Vestre Skjee

129

Vestre 
Skjee

124 Andebu

Tønsberg rutebilstasjon
01 02 021 023 111
112 113 115 116

124121 126 129 130
120


